g3 ATLIXCO

AYUNTAMIENTO 2014- 2018

Construyendo Cosas Buenas

CUENTA PUBLICA
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2016
(CIFRAS EN PESOS)
MUNICIPIO DE ATLIXCO PUEBLA

Concepto

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del
Ejercicio 2015

Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacidn de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacidon de la Hacienda
Publica/Patrimonio del Ejercicio 2015

Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio

Ajustes por TOTAL
Cambios de Valor

904,668,879.74

14,897,871.94

-402,383,735.73

904,668,879.74

14,897,871.94

-402,383,735.73
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Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 904,668,879.74
del Ejercicio 2015

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final 904,668,879.74
del Ejercicio 2015

Cambios en la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2016
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda
Pdblica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda
Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2016

Resultados del Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos

Reservas

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacion de la Hacienda
Publica/Patrimonio del Ejercicio 2016

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2016 904,668,879.74

-387,485,863.79 0.00

-387,485,863.79 0.00

-11,347,017.41
14,894,594.25

-387,485,863.79 3,547,576.84

0.00

0.00

0.00

517,183,015.95

517,183,015.95

-11,347,017.41
14,894,594.25

520,730,592.79

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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